speciers de la dita ciutat, la dita ordinació si alguna ni ha, e al dit Joan del Palo 

compren, sobre la qual per aquesta vegada vos pregam dispenseu en alguna manera, no 

contrastant. Certifficants-vos serà cosa que us tendrem a plaer e servey molt acceptes. 

Dada en Tudela a XVIII dies de març de l´any mil CCCCLXII. Rex Ioannes. Als fels 

nostres los majorals e maiordoms dels speciers de la ciutat de València.  

Post quarum literarum emanacionem pro parte dictorum maioralium serenitate nostre 

expositum est, quod desiderans iampridem dictus Ioannes ad exhamen admiti dictos 

maiorales ante literam haut congregari curavit. His vero memoratis capitulis diligenter 

examinatis, quia per triennium dumtaxat cum apothecario valentino ipsium paticasse 

repererant ex ipsa sententia capitulorum prefatum Ioannem ad examen admiti 

reffertarunt. Quam ob rem ut accepimus multis minis in eos animadvertens literam 

preinsertam de inde a nobis inpetrant, quam prefecto nos eidem munimine dedissemus 

si privilegium huiusmodi quo quomodo credidissemus. Et quia pro cauta reformacione 

dicte artis, utilitateque et interesse rei publice eiudem civitatis propter concessionem 

dicte litere non sunt, neque est intencionis nostre lesionem aliquam aut preiudicium 

ipsis capitulis aut privilegio inferi. Maioralibus ipsis super his nobis humiliter 

supplicacionibus vobis et vestrum cuilibet tenore presentis, scienterque et consulto 

dicimus atque iniungimus, ad incursum nostre indignacionis et ire, penamque duorum 

milium florenorum de bonis cuiuslibet secus agentis irremissibiliter exhigendam, 

curieque nostre adquirendam, quatenus privilegium ipsium sive artis capitulam teneatis 

et observetis ipsi quoque maiorales, teneant et observent, tenerique eciam et observari, 

tam per ipsos maiorales quam per alios ad quos spectet, ab unguem faciatis preinserta 

litera, quam attentis predictis revocamus et aliis quibusuis eam ob rem impetratis eciam 

per quem piam impetrandis secus habentibus nullatenus obstituris. Si ques vero vestrum 

aut eorum aliquis has literas nostras violare presumpserit, iram et indignacionem nostri 
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nominis et penam ipsam absque remedio aliquo se noverit incursurum, cum iusticia 

suadente pro observacione dictorum capitulorum seu privilegii pro tam comuni utilitate 

atque rei publice interesse sic duximus providendum. Datum in nostra civitate 

Cesarauguste die XVIIIIº madii anno a nativitate Domini Mº CCCCLXII. Rex Ioannes.